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Marszałek Andrzej Bętkowski i członek Zarządu Województwa Marek Jońca przebywali z
wizytą w gminie Koprzywnica. Odwiedzili jedną z największych i najnowocześniejszych w
Polsce  przetwórni  owoców  (głównie  jabłek)  w  Koprzywnicy.  Następnie  spotkali  się  z
przedstawicielami Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera w Koprzywnicy
prowadzącymi Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla chorych z zespołami otępiennymi (chorobą
Alzheimera).

***

W Skarżysku – Kamiennej marszałek Andrzej Bętkowski był gościem uroczystego otwarcia
Domu Pomocy Społecznej  wraz  z  mieszkaniami  chronionymi,  który  został  utworzony w
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budynku po III Liceum Ogólnokształcącym przy ulicy Ekonomii 7. Inwestycja realizowana
była przez Powiat Skarżyski w ramach projektu „Poprawa dostępu w Powiecie Skarżyskim
do  usług  świadczonych  w  lokalnej  społeczności  poprzez  utworzenie  placówki  opieki
całodobowej oferującej stały pobyt dla osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie
chorych  wraz  z  mieszkaniami  chronionymi”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wartość całego zadania ogółem to 5
263 106,18 zł, a dofinansowanie unijne to 4 287 095,75 zł.

Nowa placówka została przebudowana w celu adaptacji i przystosowania do potrzeb osób w
podeszłym wieku  oraz  przewlekle  somatycznie  chorych.  Budynek  jest  nowoczesny  pod
względem rozwiązań techniczno – budowlanych i  pozbawiony barier architektonicznych.
Oferować będzie 30 miejsc stałego pobytu całodobowego i  30 miejsc krótkookresowego
całodobowego  pobytu  opiekuńczego  w  postaci  mieszkań  chronionych  dla  osób
niesamodzielnych, które ze względu na wiek, niepełnosprawność lub chorobę potrzebują
wsparcia  w  funkcjonowaniu  w  codziennym  życiu,  ale  nie  wymagają  usług  w  zakresie
świadczonym przez jednostkę pobytu długoterminowego.

***

Obradowała  Komisja  Statutowa Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  która  omówiła
zmiany w statucie województwa. W posiedzeniu komisji wzięli udział wicemarszałek Renata
Janik i członkowie Zarządu Województwa Mariusz Gosek i Marek Bogusławski. 
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 Posiedzenie Komisji Statutowej


